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Välitetään 
heistä, jotka 
välittävät 
Suomesta

MAINOSLIITE

”Paras poliisi on hyvinvoiva poliisi. Kun 

lainsäädäntö tukee poliisin työtä ja myös 

suojaa yksittäisiä poliiseja mahdollisimman 

hyvin väkivallalta ja uhkauksilta ja samal-

la palkka ja työmäärä ovat kohdillaan, niin 

Suomi voi luottaa siihen, että sitä turvaa jat-

kossakin osaava, vahva ja välittävä poliisi”, 

Rinne summaa. 

Kuva:  
Krista Luoma

” Tulevaisuuden Suomen pitäi-

si hallitusohjelman mukaan 

olla vahva ja välittävä. Se ei 

ole mahdollista, jos sisäisen turvallisuuden 

ja oikeudenhoidon ketjun henkilöstöstä ei 

huolehdita”, sanoo Suomen Poliisijärjestöjen 

Liitto SPJL:n puheenjohtaja Jonne Rinne. 

Riittävä vahvuus ja inhimillinen välittämi-

nen ovat hätäkeskuspäivystäjien, poliisien 

ja oikeushallinnon ammattilaisten ominai-

suuksia, niin yksilö- kuin organisaatiotasol-

lakin. Alalle pääsemiseksi käydään läpi 

vaativa koulutus. Tulevaisuuden Suomen 

kannalta on kuitenkin huolestuttavaa, että 

näiden ammattien vetovoima ja myös pi-

tovoima eivät ole parhaalla mahdollisella 

tasolla. 

Rinne muistuttaa, että monelle oikeustra-

denomille oikeushallinnon työpaikat ovat 

läpikulkupaikkoja, joissa hankitaan koke-

musta huomattavasti paremmin palkattui-

hin tehtäviin. Tämä ei korjaudu pelkällä oi-

keusministeriön hallinnonalan resurssien 

lisäämisellä, jos samalla ei osoiteta arvos-

tusta oikeushallinnon henkilöstöä – muita-

kin kuin tuomareita – kohtaan nostamalla 

esimerkiksi käräjäsihteerien palkkoja työn 

vaativuutta vastaavalle tasolle. 

Poliisiammattikorkeakoulun aloitus-

paikkoja ei pitkään aikaan ole saatu täytet-

tyä pääsyvaatimukset täyttävillä hakijoilla. 

SPJL:n mukaan pääsykokeiden vaatimusta-

son alentaminen ei ole Suomen etu. Sen si-

jaan ammatin houkuttelevuutta pitää lisätä 

niin, että pääsykokeisiin saadaan mukaan 

parhaat hakijat. Mutta miten poliisin amma-

tin houkuttelevuutta voitaisiin lisätä tasolle, 

jota tämän päivän ja tulevaisuuden Suomi 

tarvitsee? 

”Resepti on loppujen lopuksi aika yksin-

kertainen: palkkaus, työolot ja työsuhteen 

edut on saatava ammatin vaativuutta vas-

taavalle tasolle”, Rinne sanoo. Esimerkiksi 

500 euron lisä poliisin peruspalkkaan aut-

taisi houkuttelemaan parhaita hakijoita pie-

nenevien ikäluokkien joukosta. Teksti: Sari Wiid

SPJL:n puheenjohtaja Jonne Rinne.

Kuva:  
Katja  

Almgren


